
UCHWAŁA Nr L/370/2006 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 26 wrze�nia 2006r. 
 

w sprawie zgody na nieodpłatne przej�cie na rzecz Gminy Rzgów działek nr nr 
1094/4, 1096/4, 1097/4, 1094/2, 1095/2, 1096/2 i 1097/2 poło�onych w 

Rzgowie. 
 

                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”a”ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorz�dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 214, poz.1806, z 2002r 
zm.2003r.Dz.U.Nr 80 poz.717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568, zm. Dz. U. Nr 162, 
poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  zm. z 
2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, poz. 
128)) Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co nast�puje: 
 
     § 1. Wyra�a zgod� na nieodpłatne przej�cie na własno�� Gminy Rzgów 
nast�puj�cych działek poło�onych w Rzgowie:  
 
Działka nr 1094/4 o pow. 255 m2 od P.Makiewicza Władysława 
zam.Rzgów,ul.Gliniana nr 35; dz.nr 1095/4 o pow. 246 m2 od P.Jolanty 
�ytkiewicz zam.Rzgów,ul.Grodziska 54; dz.nr 1096/4 o pow.255 m2 od P. 
Krystyny Nowak zam.Rzgów,ul.Nadrzeczna nr 19; dz. Nr 1097/4 o pow. 237 m2 
od P. Jana Kluczy�skiego zam.Rzgów,ul.Grodziska nr 93 – z przeznaczeniem na 
przedłu�enie ulicy Jagiello�czyka; 
 
Działka. nr 1094/2 o pow. 253 m2 od P. Władysława Makiewicza, dz.nr 1095/2 
o pow. 248 m2 od P. Jolanty �ytkiewicz, dz.nr 1096/2 o pow. 253 m2 od 
P.Krystyny Nowak, dz.nr 1097/2 o pow. 235 m2 od P.Jana Kluczy�skiego – z 
przeznaczeniem na przedłu�enie ulicy Ks. Załuski. 
Wy�ej wymienione działki powstały w wyniku podziału nieruchomo�ci 
zatwierdzonego decyzj� Burmistrza Rzgowa nr R.G.7430/I/2/06/MK z dnia 2 
sierpnia 2006r. 
      
       § 2.Postanawia pokry� koszty zawarcia aktu notarialnego z bud�etu gminy. 
 
       § 3. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Rzgowa. 
 
       § 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


